АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от «31» января 2025г.                           с. Комсомольск                                                     № 5-а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2025 году

	В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Перечень носит информационный характер. Отсутствие в Перечне какого-либо
объекта не является препятствием для заключения концессионного соглашения с лицами,
выступающими с инициативой заключения концессионного соглашения в соответствии с частью 4.1 статьи 37 Федерального закона № 115 от 21.07.2005 года «О концессионных
соглашениях».
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет www.spkomsomolsk.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации МО
Комсомольское сельское поселение                                                                   Н.Г. Сафронов

Исп. К.Г. Волкова
838(245)42-4-21

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
 Комсомольское сельское поселение
Первомайского района
Томской области
 от 31.01.2025 г.  №5-а

Перечень
объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Комсомольское поселение  Первомайского района Томской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес и (или) местоположение объекта
	Кадастровый номер
	Инвентарный номер

	1
	Модульная котельная

	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская,9б
	70:12:0202001:762
	69:248:0016:09:02976

	2
	Помещение операторской
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская,9б

	3
	Теплосети
	Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Комсомольская
	[bookmark: _GoBack]70:12:0202001:815
	69:248:0016:00:17564